Совет  городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ
«  17  » июня  2025 г.                                                                        № 9

О внесении изменений в Положение «О денежном
содержании муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальные должности
администрации городского поселения «Карымское»»

         В соответствии со статьей 22 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ, статья 9 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» от 29 декабря 2008г. № 108-ЗЗК, Законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь статьями 45 Устава городского поселения «Карымское» Совет городского поселения решил:

       1. Утвердить Положение «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности администрации городского поселения «Карымское»».
       2. Признать утратившим силу с 01.06.2025 года Решение Совета городского поселения «Карымское» от 19.07.2024 года № 19 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности администрации городского поселения «Карымское».
       3. Действие настоящего Решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 июня 2025 года.
[bookmark: _GoBack]       4. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения.

Глава городского поселения «Карымское»                                 И.И.Мыльников